
 1 

                                                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                         

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της  9ης/2021 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Αριθ. Απόφασης  57/2021 
 

«Περί αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, τροποποίηση τεχνικού 
προγράμματος τρέχοντος έτους». 

 
Στους Μολάους σήμερα στις 28 Ιουλίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, 

πραγματοποιήθηκε τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα 
με τις διατάξεις  με τις διατάξεις του άρθρου 10 της από 11 Μαρτίου 2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 4682/2020 (Α’ 76), της 
υπ΄ αριθ. Δ1α/ΓΠ. οικ.: 71342/6-11-2020 (Β’ 4899) ΚΥΑ και των υπ’ αριθ. 426 με ΑΠ 77233/13-
11-2020 και ΔΙΔΑΔ/Φ.69/137/οικ.22414/7-12-2020 εγκυκλίων του ΥΠ.ΕΣ., την αριθ. πρωτ. 
ΔΙΔΑΔ/Φ.69/171/οικ. 14578/19-07-2021 (52η εγκύκλιος ΥΠΕΣ) και  ύστερα από την με αριθμό 
9/22-07-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία εστάλη ηλεκτρονικά και 
δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 4  του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 
Α' 133). 
   Σε σύνολο 27 μελών του Δημοτικού Συμβουλίου συμμετείχαν τα 22, ήτοι:    
                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αβδούλος Σπύρος                 Πρόεδρος Δ.Σ.  1. Παναγ. Αλειφέρη 
2. Μαρούσης Χαράλαμπος            2. Παναγ. Νικολινάκος 
 3. Κουτσονικολής Χαρ.                   3. Βασιλ. Ραφαηλίδη 
 4. Σουρλάς Ιωάννης                4. Άννα Βλάχου 
 5. Χριστάκος Σταύρος                5. Παναγ. Κόκκορης 
 6. Μαυρομιχάλης Κων/νος            
 7. Τραϊφόρος Παναγιώτης   
 8. Αρρώνης Παντελεήμων   
9. Καλογερίνης Ηλίας   
10. Κολλιάκος Ιωάννης    
11. Παπαδάκης Πιερρής   
12. Χαραμή Μαρία   
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
 

Πετράκης Χρήστος 
Τσαφατίνου Κατερίνα 
Μαστορόπουλος Νεκτάριος 
Παναρίτης Ηλίας 
Γουναλάκης Ιωάννης 
Μαυρομμάτης Παναγιώτης 
Καλογράνης Δημήτριος 
Κουλουβάκος Βασίλειος 
Σπυριδάκου Θεοδούλη 
Αναγνωστοπούλου Ελένη 
 

  

    Στη συνεδρίαση συμμετείχε και ο Δήμαρχος. 
  Από τους Προέδρους των Κοινοτήτων, συμμετείχαν: Παναγ. Γράφος Κοιν. Μονεμβασίας, 
Παναγ. Μηλιδώνης Κοιν. Ελίκας, Βασίλειος Δούκας Κοιν. Λαμποκάμπου. 
 
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η Ευγενία Παπαδάκη υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση 
των πρακτικών.  

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 2 

   Για το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον εισηγητή 
Αντιδήμαρχο κ. Μαυρομιχάλη, ο οποίος είπε τα εξής: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή με τις αριθ. 244, 252 (σε ορθή επανάληψη) & 260/2021 αποφάσεις 

της, εισηγείται την αναμόρφωση του δημοτικού προϋπολογισμού τρέχοντος έτους μετά από 
εισηγήσεις της Δ/νσης Οικονομικών  Υπηρεσιών.  

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-
59, του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, τις εγκυκλίους  για τη σύνταξη του προϋπολογισμού 
2021, τις διατάξεις του άρθ. 65 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
παρ. 2 του άρθ. 1 του Ν. 4257/2014 και των Ν. 4555/2018 και 4623/2019.  

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

1. Αναμορφώνει τον προϋπολογισμό του Δήμου τρέχοντος έτους, ως εξής: 

Κωδικός Αριθμός 
Περιγραφή Ποσό 

 

00-6823.002 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Τόκοι υπερημερίας της αριθμ. 48/2020 Δικαστικής 
Απόφασης (Π. Δρίβας). 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-7413.013 με τίτλο 
«Μελέτες Δήμου Μονεμβασίας» υπάρχουσας πίστωσης 
362.874,90 €, η οποία πλεονάζει. 

1.937,82 

10-6117.009 
Δημιουργία νέας 

Δαπάνες απομαγνητοφώνησης πρακτικών Δ.Σ.  
Απολύτως αναγκαία πίστωση για την υλοποίηση της 
απομαγνητοφώνησης των πρακτικών συνεδρίασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου. Το ποσό μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-7413.013 με τίτλο 
«Μελέτες Δήμου Μονεμβασίας» υπάρχουσας  πίστωσης 
362.874,90 €, η οποία πλεονάζει. 

6.000,00 

20-6112.015 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Αμοιβή ιδιώτη ηλεκτρολόγου για τη ΔΕ ΒΟΙΩΝ. 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό  μεταφέρεται  μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 20-7131.001 με τίτλο 
«Προμήθεια μηχανημάτων και εξοπλισμού για την 
δημιουργία σταθμού μεταφόρτωσης απορριμμάτων» 
υπάρχουσας πίστωσης 374.270,16 €, η οποία πλεονάζει. 

2.400,00 

20-6264.007 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση  μεταφορικών μέσων 
συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας 
ανταλλακτικών (TAKTIKH) ΜΟΛΑΟΙ, ΑΣΩΠΟΣ, 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ , ΖΑΡΑΚΑ. 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό  μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 20-7131.001 με τίτλο 
«Προμήθεια μηχανημάτων και εξοπλισμού για την 
δημιουργία σταθμού μεταφόρτωσης απορριμμάτων»  
υπάρχουσας πίστωσης 374.270,16 €, η οποία πλεονάζει.  

5.000,00 

20-6264.009 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση  μεταφορικών μέσων 
συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας 
ανταλλακτικών (ΤΑΚΤΙΚΗ)  ΔΕ ΒΟΙΩΝ. 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό  μεταφέρεται  μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 20-7131.001 με τίτλο 
«Προμήθεια μηχανημάτων και εξοπλισμού για την 
δημιουργία σταθμού μεταφόρτωσης απορριμμάτων» 
υπάρχουσας πίστωσης 374.270,16 €, η οποία πλεονάζει.  

3.500,00 

25.6262.035 
Δημιουργία νέας 

Εργασίες συντήρησης αυλάκων άρδευσης. 
Πίστωση αναγκαία για τη συντήρηση και τον καθαρισμό 

4.500,00 

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 3 

των αυλάκων για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία 
του συστήματος άρδευσης στο Δήμο. Το ποσό των 
3.000,00  μεταφέρεται μέσω αποθεματικού από τον Κ.Α. 
25-6275.002 με τίτλο «Εργασίες καθαρισμού αυλάκων 
άρδευσης»  συνολικής πίστωσης 3.000,00 € και το 
υπόλοιπο ποσό των 1.500,00 € μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 25-6275.001 με τίτλο 
«Καθαρισμός φρεατίων & αγωγών απορροής όμβρων» 
υπάρχουσας πίστωσης 5.000,00 €, η οποία πλεονάζει. 

25-6263.007 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση  μεταφορικών μέσων 
συμπεριλαμβανομένης και της προμήθειας 
ανταλλακτικών (ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ, ΖΑΡΑΚΑ, 
ΜΟΛΑΩΝ ΚΑΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ). 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό  μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 25-6633.006 με τίτλο 
«Προμήθεια χημικών και λοιπών αναλωσίμων υλικών για 
τη λειτουργία της ύδρευσης και του βιολογικού 
καθαρισμού ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ (συνεχιζόμενη σύμβαση 2020)» 
υπάρχουσας πίστωσης 4.910,00 €, η οποία πλεονάζει. 

2.000,00 

25-6263.010 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση  μεταφορικών μέσων 
συμπεριλαμβανομένης και της προμήθειας 
ανταλλακτικών (ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΕ ΒΟΙΩΝ). 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 25-6633.006 με τίτλο 
«Προμήθεια χημικών και λοιπών αναλωσίμων υλικών για 
τη λειτουργία της ύδρευσης και του βιολογικού 
καθαρισμού ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ (συνεχιζόμενη σύμβαση 2020)» 
υπάρχουσας πίστωσης 4.910,00 €, η οποία πλεονάζει. 

1.500,00 

25-6263.012 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση λοιπών μηχανημάτων 
συμπεριλαμβανομένης και της προμήθειας 
ανταλλακτικών (ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ, ΖΑΡΑΚΑ, 
ΜΟΛΑΩΝ ΚΑΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ). 
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό  μεταφερθεί μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 25-6633.006 με τίτλο 
«Προμήθεια χημικών και λοιπών αναλωσίμων υλικών για 
τη λειτουργία της ύδρευσης και του βιολογικού 
καθαρισμού ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ(συνεχιζόμενη σύμβαση 2020)» 
υπάρχουσας  πίστωσης 4.910,00 €, η οποία πλεονάζει 

1.000,00 

25-6699.001 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Εξόφληση προμήθειας σύμφωνα με την αριθμ. 
48/2020 Δικαστική Απόφαση (Π. Δρίβας). 
 

2.000,00 

30-6264.003 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση λοιπών μηχανημάτων με  ανταλλακτικά 
(ΤΑΚΤΙΚΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΕ ΜΟΛΑΩΝ, ΑΣΩΠΟΥ, ΖΑΡΑΚΑ, 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ. 
 
 

1.400,00 

30-6264.004 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση λοιπών μηχανημάτων με  ανταλλακτικά 
(ΤΑΚΤΙΚΗ) ΓΙΑ ΤΗ ΔΕ ΒΟΙΩΝ. 
 
 

2.500,00 

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 4 

30-6264.005 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση μεταφορικών μέσων με ανταλλακτικά 
(ΤΑΚΤΙΚΗ) ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ, ΖΑΡΑΚΑ, ΜΟΛΑΩΝ, 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ. 
 
 

3.000,00 

30-6264.008 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Συντήρηση μεταφορικών μέσων με ανταλλακτικά 
(ΤΑΚΤΙΚΗ) ΔΕ ΒΟΙΩΝ. 
 
 

3.000,00 

30-6661.004 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών υλικών 
χρωματισμού δημοτικών κτιρίων για τη ΔΕ Ασωπού 
και Μολάων. 
 

5.000,00 

Όλες οι παραπάνω πιστώσεις ενισχύονται καθώς δεν επαρκούν για το σκοπό που γράφθηκαν και 
μεταφέρονται μέσω αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-7413.013 με τίτλο «Μελέτες Δήμου 
Μονεμβασίας» υπάρχουσας πίστωσης 362.874,90 €, η οποία πλεονάζει στον επιμέρους ΚΑ. 

61-7326.004 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Κατασκευή γηπέδων τένις και μπάσκετ στο 
Αθλητικό Κέντρο Ασωπού (συνεχιζόμενο έργο). 
Πίστωση απαραίτητη μετά τη σύνταξη Α.Π.Ε. από την 
Τεχνική Υπηρεσία (Χρηματοδότηση Ανανεώσιμες πηγές 
ενέργειας Δήμου 20%). Το ποσό μεταφέρεται μέσω 
αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-7413.013 με τίτλο 
«Μελέτες Δήμου Μονεμβασίας» υπάρχουσας πίστωσης 
362.874,90 €, η οποία πλεονάζει.  

7.153,28 

70-7135.002 
Δημιουργία νέας 

Προμήθεια επικαθήμενου μεταλλικού βυτίου με 
σύστημα πυρόσβεσης. 
Το ποσό μεταφέρεται μέσω αποθεματικού από τους 
κάτωθι κωδικούς εξόδων: 

 Από τον Κ.Α. 70-6262.006 με τίτλο «Συντήρηση - 
διαμόρφωση αντιπυρικών ζωνών ΔΕ ΜΟΛΑΩΝ», 
ποσό 3.000,00 € από τη συνολική πίστωση των 
8.000,00 €. 

 Από τον Κ.Α. 70-6262.007 με τίτλο «Συντήρηση - 
διαμόρφωση αντιπυρικών ζωνών ΔΕ ΑΣΩΠΟΥ», 
ποσό 3.000,00 € από τη συνολική πίστωση των 
8.000,00 €. 

 Από τον Κ.Α. 70-6262.008 με τίτλο «Συντήρηση - 
διαμόρφωση αντιπυρικών ζωνών ΔΕ ΒΟΙΩΝ» ποσό 
4.000,00 € από τη συνολική πίστωση των 
10.000,00 €. 

 Από τον Κ.Α. 70-6262.009 με τίτλο «Συντήρηση - 
διαμόρφωση αντιπυρικών ζωνών ΔΕ ΖΑΡΑΚΑ» 
ποσό 3.000,00 € από τη συνολική πίστωση των 
8.000,00 €. 

 Από τον Κ.Α. 70-6262.010 με τίτλο «Συντήρηση - 
διαμόρφωση αντιπυρικών ζωνών ΔΕ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ» ποσό 3.000,00 €, από τη 
συνολική πίστωση των 8.000,00 €. 

 Από τον Κ.Α. 70-7135.001 με τίτλο «Προμήθεια 
εργαλείων και εφοδίων πυροπροστασίας» ποσό 
3.000,00 €  από τη συνολική πίστωση των 

19.000,00 

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 5 

10.000,00 €. 
Το σύνολο της δαπάνης της προμήθειας  θα καλυφθεί από 
χρηματοδότηση δράσεων Πυροπροστασίας.  

00-6053.011 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Εργοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ Ειδικών Συνεργατών.  
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό μεταφέρεται από το 
αποθεματικό Κ.Α. 9111.  
 6.000,00 

10-6631 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού 
υλικού.  
Ενισχύεται η εν λόγω πίστωση, διότι δεν επαρκεί για το 
σκοπό που γράφθηκε. Το ποσό μεταφέρεται από το 
αποθεματικό Κ.Α. 9111. 
 

10.000,00 

 
 
20-6117.001 
Δημιουργία νέας 

Υπηρεσίες συμβούλου υποστήριξης για την 
επικαιροποίηση τοπικού σχεδίου διαχείρισης 
αποβλήτων (ΤΣΔΑ) Δήμου Μονεμβασίας.  
Πίστωση επείγουσα βάση του του Α.Π. 28165/276/24-03-
2021 του Γ.Γ. Συντονισμού Διαχείρισης Αποβλήτων, 
σύμφωνα με το οποίο τα ΤΣΔΑ αναθεωρούνται ανά 
πενταετία. Λόγω του ότι το ΤΣΔΑ του Δήμου έκλεισε 
πενταετία, πρέπει να ανατεθεί σε εξωτερικό συνεργάτη η 
ανανέωσή του.   Το ποσό μεταφέρεται μέσω αποθεματικού 
από τον Κ.Α. 20-7131.001 με τίτλο «Προμήθεια 
μηχανημάτων και εξοπλισμού για την δημιουργία σταθμού 
μεταφόρτωσης απορριμμάτων» υπάρχουσας πίστωσης 
374.270,16 €, η οποία πλεονάζει. 

 
 

3.720,00 

15-6051.002 
Ενίσχυση 

υπάρχουσας 

Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ (Ι.Κ.Α.) για τους 
εργαζομένους  μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα. 
Εγγράφεται ως έσοδο στον Κ.Α. 4319.001  το ποσό των 
30.000,00 € με τίτλο «Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για 
εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ (ΙΚΑ) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ». Η εγγραφή του ανωτέρω 
ποσού των 30.000,00 € πραγματοποιείται λόγω της 
δίμηνης παράτασης των εργαζομένων στο Πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Εργασίας.   

30.000,00 

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 6 

30-7326.030 
Ενίσχυση 
υπάρχουσας 

Ανάπλαση κοινοχρήστων χώρων  Δημοτικού 
καταστήματος Τ.Κ. Ελίκας (συνεχιζόμενο έργο). 
Πίστωση επείγουσα και αναγκαία μετά τη σύνταξη Α.Π.Ε. 
από την Τεχνική Υπηρεσία  (Χρηματοδότηση ΣΑΤΑ). Το 
ποσό μεταφέρεται μέσω αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-
7413.013 με τίτλο «Μελέτες Δήμου Μονεμβασίας» 
υπάρχουσας  πίστωσης 362.874,90 €, όπου πλεονάζει.  

2.698,57 

00-6737.032 
Δημιουργία νέας 

Τεχνική και διοικητική υποστήριξη της διεύθυνσης 
τεχνικών υπηρεσιών δόμησης και περιβάλλοντος 
του δήμου Μονεμβασίας στην ωρίμανση έργων. 
(Προγραμματική σύμβαση με την Αναπτυξιακή 
Πάρνωνα). 
Πίστωση απαραίτητη για την υποστήριξη της Τεχνικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, μέσω προγραμματικής σύμβασης 
για τη σύνταξη μελετών έργων προς ένταξη σε 
Προγράμματα ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ κ.λ.π.  Το ποσό 
μεταφέρεται  μέσω αποθεματικού από τον Κ.Α. 30-
7413.013 με τίτλο «Μελέτες Δήμου Μονεμβασίας» 
υπάρχουσας πίστωσης 362.874,90 € (Χρηματοδότηση 
ΣΑΤΑ). 

60.000,00 

 
2. Τροποποιεί το τεχνικό πρόγραμμα έργων τρέχοντος έτους και εντάσσει σ’ αυτό, 

τα έργα των ΚΑ: 61-7326.004 και 30-7326.030. 
 

3. Μετά τις ανωτέρω τροποποιήσεις ο προϋπολογισμός διαμορφώνεται ως εξής:   

 ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΚΕΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ 37.715.127,33 40.436.226,05 

ΣΚΕΛΟΣ ΕΞΟΔΩΝ  37.378.627,33 40.115.726,05 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 336.500,00 320.500,00 

 

     Μειοψηφούντων των δημοτικών συμβούλων: 
 κ.κ. Μαστορόπουλου, Παναρίτη, Καλογράνη, Μαυρομμάτη, Κουλουβάκου, οι οποίοι δεν 

ψηφίζουν τις πιστώσεις των ΚΑ 20-6112.015, 20-6264.007, 20-6264.009, 61-7326.004, 
70-7135.002, 20-6117.001 και 00-6737.032. 

 κ. Γουναλάκη, ο οποίος δεν ψηφίζει τις πιστώσεις των ΚΑ 20-6112.015, 20-6264.007,  20-
6264.009 και 20-6117.001. 

 κας Σπυριδάκου, η οποία δεν ψηφίζει τις πιστώσεις των ΚΑ 20-6112.015, 20-6264.007, 20-
6264.009, 61-7326.004, 70-7135.002 και 20-6117.001 

 κας Αναγνωστοπούλου, η οποία δεν ψηφίζει τις πιστώσεις των ΚΑ 20-6112.015, 20-
6264.007, 20-6264.009, 70-7135.002, 20-6117.001 και 00-6737.032. 

 
  

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 
                Ο Πρόεδρος           Η Γραμματέας               Τα Μέλη 

       Αβδούλος Σπύρος  
 
 

 
 
 
 
 
 

    Θεοδ. Σπυριδάκου Μαυρομιχάλης Κων/νος  
Μαρούσης Χαράλαμπος 
Κουτσονικολής Χαράλ.    
Σουρλάς Ιωάννης 
Τραϊφόρος Παναγιώτης      
Χριστάκος Σταύρος    
Αρρώνης Παντελεήμων 
Καλογερίνης Ηλίας 
Κολλιάκος Ιωάννης 

      

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5



 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Η Ειδική Γραμματέας 

 
 

Παπαδάκη Ευγενία 

Παπαδάκης Πιερρής 
Πετράκης Χρήστος 
Τσαφατίνου Κατερίνα 
Χαραμή Μαρία 
Γουναλάκης Ιωάννης 
Μαστορόπουλος Νεκτ. 
Καλογράνης Δημήτριος 
Κουλουβάκος Βασίλειος  
Παναρίτης Ηλίας 
Μαυρομμάτης Παναγ. 
Αναγνωστοπούλου Ελένη 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Ρ0ΞΩΚ9-3Ρ5


		2021-07-29T13:29:03+0300
	Athens




